
ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ 
 
 

No.2019.03 

2019 年 4 月 

 

 

 

 

 

細胞診・病理検査結果報告遅延のお知らせ 
 
 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、診断医学会出席による不在のため、標記結果報告が遅延致します

のでお知らせします。 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒事情ご賢察の上ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬白 
 
 
 
 

 
記 

 

 

【遅延該当項目】 細胞診・病理検査 

 

【報告遅延期間】 2019年４月２３日（火）～2019 年 5月８日（水）受付分  

 

【結果報告日】  裏面をご参照下さい。 

              

 

 

 

 
 

 

一般社団法人   福岡市医師会臨床検査センター  

 

〒814-0001 福岡市早良区百道浜１丁目６番９号 ＴＥＬ（０９２）８５２-１５０６ ＦＡＸ（０９２）８５２-１５１０   

                              



 

 
【結果報告予定日】 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


